Auxkerta (MpunoxeHue k MNopagky ocywecTeNeHus POANTENbCKOro OnyGnukosara v @ @ o=
KOHTPONS 3a opraHu3aumen ropsayero nutaHus geren e MAOY COLL N°11)"
(3uma 2024-2025rr)

KoncTpykTop Tema WuTerpaummn HacTpoiiu Oteetal 739

3zace spemn 5 Bce sonpoch XLSX 4 Cxavams

£ CratucTuka Nexta B Tabnuua

Napannens, B KOTOPOA Y4UTCA pebeHok

739 oTeeTOS

1 170 23%
2 52 T%
3 73 9.9%
4 66 B.9%
5 59 B%
+] Bl 1%
4 72 9.7%
8 51 6.9%
9 56 7.6%
L 30 4.1%
l 19 2.6%

Yuurtens 10 1.4%



Ponb B Wwkone

738 oTRETOR

YueHuK

Pogurens

MpenogasaTtens

YOOBNETBOPAET NN BAC CUCTEMA OPTAHU3ALLIWK NINTAHWA B LLKONE?

739 oTRETOR

Oa

SATPYOHAIOCH OTBETUTE

Het

YOOBNETBOPAET T BAC CAHUTAPHOE COCTOAHME LLKONBHOW CTONOBOW?

738 oTRETOR

Oa

SATPYOHAIOCE OTBETUTEL

Her

NUTAETECH NX Bbl B LLKONbHOW CTONOBON?

739 oTRETOR

Oa

Het

ECNW HET, TO NO KAKOM NPUYMHE?

738 oTRETOB

MuTaeTeck goma

He HpaswTca

He ycnepaete

395 BO.5%

141 19.1%

3 0.4%

566 76.6%

113 15.6%

58 7.8%

590 79.8%

100 13.5%

49 6.6%

545 73.7%

194 26.3%

807 82.1%

62 9.3%

63 B.5%



B LLUKCNE Bbl NONYYAETE:

739 oreeTon

Fopauwii oben (c nepesiM Brrogom)

He niTamcs B CTONOBOW

2-pa3oBoe ropadee nuTadve (3aatpaxk+obeq)

FopAYMA 3a8TRAK

HAEOAETECH NIA Bbl B LLKONE?

739 oTeETOR

fa

He niTawcs B CTONOBOW

MHorpa

Her

XBATAET N NPOOOMAKUTENBHOCTM NEPEMEHLI ANSA TOMO, YTOBLI NOECTL B LUKONE?

739 oreeTOB

nOa

Het

HPABWTCSH NMUTAHWE B LUKONLHOW CTONOBOW?

739 oTBETOR

Ha

He scerpa

He niTamck B CTONOBOW

Her

262 35.5%

197 26.7%

142 19.2%

138 18.7%

436 5%

140 18.9%

115 15.6%

48 B6.5%

436 5%

303 4%

419 56.7%

188 25.4%

100 13.5%

32 4.3%



ECNWU HE HPABUTCA, TO NOYEMY?
537 oTeeTOR

FoTOBAT HEMOBUMYIO MALLY

He NUTanch B WKONEHOM CTONOBOM

HeakyCHO roToBAT

OpHooBpaszHoe nuTaxuwe

OcTriBLWAR 208

ManeHbrWe NopLUWK

YCTPAMBAET MEHIO LLKONbHOW CTONOBOW?

739 aoTeeTOR

Oa

WMHoroa

He nuTakocs 8 CToNoBOM

Her

CYUTAETE N NWTAHWE B LUKONE 300POBBIM 1 NONHOLEHHBIM?

739 greeTos

Oa

He nutaswcs B CTONOBOW

Het

114

92

87

3

438

156

21.25%

18.2%

17.1%

16.2%

13.6%

13.6%

59.3%

21.1%

96 13%

49 6.6%

564

78

76.3%

13.1%

10.6%



